Servicio de Seguridad 
y Vigilancia - MTESS 
Sede Regional Itapúa

unidad de 
medida: Mes 
presentación:
UNIDAD

24,00 8.400.000,00 201.600.000,00 procedencia:
Paraguaya

Total: 1.922.400.000,00

5.1 El monto total del presente contrato asciende a la suma de Gs. 1.922.400.000 (guaraníes mil 
novecientos veintidós millones cuatrocientos mil) IVA Incluido.----------------------------- --------------------------

5.2 EL PROVEEDOR se compromete a proveer los Bienes a la Contratante y a subsanar los defectos de 
éstos de conformidad a las disposiciones del Contrato.---------------------------------------------------------------------

[...]

medida:
Mes
presentació
n: UNIDAD

24.00

m ínim o:
0,00

m áxim o:
0,00

13.050.000,00 313.200.000,00

procedencia:
Argentina
(Software),
China
(Hardwre)

Total por Grupo; 313-200.000,00

5.1 El monto tota) del presente contrato asciende a la suma de Gs. 313.200.000 (guaraníes trescientos 
trece millones doscientos mil) IVA Incluido............................................................................---------------------

5.2 EL PROVEEDOR se compromete a proveer los Bienes y Servicios a la Contratante y a subsanar los 
defectos de éstos de conformidad a las disposiciones del Contrato.

[...]

PRECIO UNITARIO Y EL IM PORTE TOTAL A PAGAR POR LOS BIENES Y/O  
SERVICIOS.

ítem Descripción Procedencia Unidad de 
Medida Cantidad

Precio 
Unitario (IVA 

Incluido)
Precio Total

1

Servicio de 
Mantenimiento de 

Infraestructura 
Tecnológica

Paraguay Global 1 670.000.000 670.000.000

670.000.000

Total: Gs. 670.000.000.- (guaraníes seiscientos setenta millones) IVA Incluido.

5.1 El Proveedor se compromete a proveer los Bienes a la Contratante y a subsanar los defectos 
de éstos de conformidad a las disposiciones del Contrato.

5.2 La Contratante se compromete a pagar al Proveedor como contrapartida del sum inistro de